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ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

INFORMAÇÃO GERAL

Capacidade (ml) 

50

25

10

Altura (mm)

78,5

55

71,5

16000

25600

20000

Ud./palete

• Garrafa cilíndrica branca.

• Com tampa selável.

• Selo disponível em cor azul, branco e vermelho.

Referência

B-SPT10ML-B

B-SPT25ML-B

B-SPT50ML-B

Cor embalagemDiâmetro base (mm)

23 Branco

Branco

Branco

28,5

37

sunbox

Material

Poliestireno

Poliestireno

Poliestireno


