

## FRASCOS SPT

## INFORMAÇÃO GERAL

- · Garrafa cilíndrica branca.
- · Com tampa selável.
- Selo disponível em cor azul, branco e vermelho.



ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS						
Referência	Capacidade (ml)	Altura (mm)	Diâmetro base (mm)	Material	Cor embalagem	Ud./palete
B-SPT10ML-B	10	55	23	Poliestireno	Branco	20000
B-SPT25ML-B	25	71,5	28,5	Poliestireno	Branco	25600
B-SPT50ML-B	50	78,5	37	Poliestireno	Branco	16000